
Hvězdně obsazená 
komedie podle námětu 
Olgy Scheinpflugové

Rozsah práv: home video 
Licence platí pouze pro území České republiky 
a Slovenské republiky. Tento film byl vydán na DVD 
ve spolupráci s Národním filmovým archivem 
(www.nfa.cz, e-mail: nfa@nfa.cz).
© Národní filmový archiv 
© 201Б FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o. 
TENTO FILM JE CHRÁNĚN ZÁKONEM 
Všechna práva výrobce a vlastníků autorských 
práv к dílům jsou vyhrazena. Bez souhlasu je výro
ba kopií, pronájem, půjčování, veřejné provozování, 
televizní šíření a šíření tohoto díla prostřednictvím 
internetu zakázáno.

Obrazový formát 
Aspect Ratio ĚEPAL
Zvukový formát 
Audio

ПП1 DOLBY 1*
DIGITAL

DVD 5
Titulky: české pro neslyšící 
Subtitles: Czech for captioned

Jazykové verze: česká 
Language version: Czech

Interaktivní menu: český jazyk
Interactive Moving Menu: Czech Language

Příběh se točí kolem starožitníka Samka, který je starým 
mládencem. Nikdy neměl na ženitbu pomyšlení, ale když 
spatří dceru své hospodyně Máňu, která mezitím vy
rostla v pěknou slečnu, je okouzlen. Pomáhá jí s výukou 
němčiny, aby se mohla ucházet o dobré zaměstnání. 
Jenže při jedné vycházce po Petříně Máňa upoutá elek
trikáře Vaška. Ten si kvůli ní koupí i učebnici němčiny, 
aby jí mohl vyznat svou lásku. Domnívá se totiž, že je 
cizinka. A tak jsou Samkovy plány narušeny...

Ve filmu zazní písně Každý má právo na kousek štěstí 
a Tak málo nám к naší lásce stačí, které libozvučným 
hlasem zpívají Ladislav Pešek a R. A. Strejka. Je to 
vynikající oddechová komedie s kvalitním hereckým 
obsazením, která potěší i dnes.

□OBŘE SITUOVANÝ PÁN, ČR. 1939, 94 MIN., ČB 
HRAJÍ: Jaroslav Marvan, Antonie Nedošinská, Věra Ferbasová, 
Jindřich Plachta, Vlasta Hrubá, Ladislav Pešek, R. A. Strejka, 
Stanislav Neumann, Bolek Prchal, Eman Fiala, Jindřich Láznička ■ 
NÁMĚT: Giga Scheinpflugová ■ SCÉNÁŘ: Karel Melíšek ■ REŽIE: 
Miroslav Cikán ■ HUDBA: Josef Stelibský ■ KAMERA: Jaroslav 
Tuzar ■ ARCHITEKT: Jan Zázvorka ■ VYROBIL: 1939 Nationalfilm 
■ PREMIÉRA: 8. 9. 1939

FILMEXPORT HOME VIDEO s.r.o., Kaplička 14, 140 00 Praha 4 
e-mail: video@filmexport.cz, tel. a fax: +420 261 213 664 
www.filmexport.cz

Diliaj

NFA E Radiožurnál
Óaaký rozhlas

ZLATÝ FOND CESKE KINEMATOGRAFIE ■МИК

http://www.nfa.cz
mailto:nfa@nfa.cz
mailto:video@filmexport.cz
http://www.filmexport.cz

